РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ЯЙСКИЙ РАЙОН

          СУДЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.07.2010 №15

село Судженка, Яйского района

О назначении даты выборов главы

 Судженского сельского поселения и

депутатов  Совета народных депутатов

Судженского сельского поселения второго

созыва

                              В соответствии с пунктом 1 статьи6 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» от 12.12.2005 г. №147-ОЗ, статьей 13 Устава

                                 Судженский сельский Совет народных депутатов

                                                         РЕШИЛ:

1. Назначить дату выборов главы Судженского сельского поселения и депутатов Совета народных депутатов Судженского сельского поселения Яйского района второго созыва на 10 октября 2010 года.

2. Расходы, связанные с проведением выборов главы Судженского сельского поселения и депутатов Совета народных депутатов  Судженского сельского поселения осуществить из средств местного бюджета (ст.44 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области»).

3.  Направить один экземпляр решения в территориальную избирательную комиссию Яйского района.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Наше время» и обнародовать.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку Бровик В.П.
6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

               Председатель Судженского сельского

              Совета  народных депутатов,- глава
В.А.Иль

              Судженской сельской территории